

Brójce, dnia 15.12.2021 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu przetargowym**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) na zadanie pn.: Wykonanie programu funkcjonalno – użytkowego wraz z projektem koncepcyjnym wielobranżowym dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa żłobka i przedszkola w Kurowicach”. Znak sprawy: ZP.271.1.27.2021.

Odpowiedzi

na pytania Wykonawców z dnia 14.12.2021 r.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j.) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Na ile kondygnacji przewiduje się przyszłą inwestycję? (pisownia oryginalna)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W związku z tym, że postępowanie obejmuje wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz z dwoma wariantami koncepcji, Zamawiający nie narzuca ilości kondygnacji budynku.

Pytanie nr 2:

Jaką powierzchnię będą zajmowały obiekty?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powierzchnia nie została określona przez Zamawiającego, ponieważ powinna być to wielkość wynikająca z norm i przepisów higieniczno-sanitarnych oraz wymogów dydaktycznych dotyczących budynków oświatowych, przeznaczonych dla dzieci przedszkolnych i żłobkowych.

Pytanie nr 3:

Na ile osób przewiduje się przedszkole i żłobek?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Budynek ma być przeznaczony dla 150 dzieci przedszkolnych oraz 50 dzieci żłobkowych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w specyfikacji warunków zamówienia.

Termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wojt Gminy Brójce

mgr Radosław Agaciak

INSPEKTOR
Piotr Staszek
mgr inż. Piotr Staszek

Kierownik
Referatu Inwestycji
mgr Anna Woźny
mgr Anna Woźny